
Ленинградская область, КСК "Дерби" 17 июля 2009 года

1 137 БЫЛОХОВА Валентина 2 001651 НУБИЯ-99, коб., гнед., буд., Нэп, Ленинградская 
область Комаров В.В. КСК "Олимп" 48,74

2 138 ПУШКАРСКАЯ Александра 2 000700 ЛЕГЕНДА-97, коб., гнед., рус. Рыс., Лагидный, 
Ленинградская обл. Гришкевич В.И. КСК "Пегас" 49,03

3 102 ШЕСТАКОВА Ксения 2 003320 НЕПРЕДВИДЕННЫЙ ФИНАЛ-02, орл.рыс/УПГ, 
Натиск, Лен.обл Шестакова К.В. КСК"Аллюр" 50,85

4 130 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 2 002667 ТАТУ-04, коб, т.гнед, трак-буд, 072 Табор 119, 
Ростовская обл. Гуляева Е.В. Ч/вл 51,35

5 161 ВИШНЯК Павел 2 000394 РАМШТАЙН-99, мер., гнед., латв., Rufs, Латвия Вишняк П. КСК "Олимп" 51,92

6 126 ВИКУЛЬЦЕВА Светлана 2 000654 БРОКЕР-93, мер, т.гнед, ганн, Вьюнок, Подольск Косенков В.В. КСК "Перспектива" 51,99

7 115 ТИМОШЕНКО Любовь 2 002147 ГАВРОШ-98, мер., гнед., Гайдук, полукр., 
Краснодарский край Тимошенко Д.А. ДСО "Кавалергард" 52,16

8 122 ОВСЯННИКОВА Ольга 2 000277 ВИКИНГ-95, мер, рыж, трак-араб, Пересвет, 
Беларусь Цветков В. КСК "Перспектива" 52,45

9 113 ИВАНОВА Елена 2 002715 МАКСИМУС-03, жер., т-гнед., трак., Халпет, 
Ленинградская обл. Иванова Е.В. ДСО "Кавалергард" 52,69

10 101 ШЕСТАКОВА Ксения 2 001513 ФИНАЛИСТКА-97, коб, гнед, орлов рысист, 
Крокус, Московский кз Дятлова О.В. КСК"Аллюр" 54,04

11 149 ТИМОФЕЕВА Дарья 3 002210 ФАРИЭЛЬ-98, коб., гнед., трак., Эфир, Санкт-
Петербург Тимофеева Д. КСК "Лемболовский каскад" 54,69

12 141 ШКАРПЕТ Евгений, 1995 3 002717 ГОЛД ФИШ-03, коб, гнед, ганнов, Гудвилс, Латвия Гришкевич В.Н. КСК "Пегас" 55,12

13 135 РЕМИЗОВА Татьяна 2 004164 ЛГУН-98, мер, рыж, буден, Листок, Башкортостан Ремизова Т.Н. Ч/вл 55,24

14 120 ПЕТРАЙТИС Кристпас LTU40103 СИЛВАНОС-01, жер, т.гнед, полск, Ландос Петрайтис С. Литва 55,58

15 119 ПЕТРАЙТИС Кристпас LTU40116 ШАРОН-02, мер, гнед, олденбург, Шарон Петрайтис С. Литва 55,74

16 114 БОЯРКИНА Юлия, 1993 2 000755 НОЧНОЙ ЭЛЬФ-02, мер, рыж, трак-венгр, Нальчик, 
Лен.обл. Рыженкова С.А. КСК "Дерби" 56,42

17 109 ВИХРОВА Любовь 2 002144 ВОЛХОВ-01, жер, рыж, тракен, 142 Хром,ех Хрип, 
Лен.обл. Вихрова Л.Ю. Ч/вл 56,46

18 107 НАЙДЕНЫШЕВ Илья 2 000825 КАРАНДА-00, коб, т.сер, голшт, Контендер, 
Германия Ханслу Х. КСК "Всадник" 59,49

19 129 БОРИСОВА Алина 2 003679 СИМПЛ БРАУН-02, коб., гнед.,вествальс., Spaceman 
, Германия Боисова А. КСК "Дерби" 59,65

20 150 АНТОНЕНКО Константин 2 на оформлении КАЛАС-96, мер, т.гнед, ольденбург, Гранулит, 
Германия Антоненко К.Б. КСК "Лемболовский каскад" 60,29

21 118 ЛИ Виктория 2 001365 ВАН ХЕЛЬСИНГ-02, жер, гнед, латв, Валпол Барановская Ю. КСК "ЮМАКС" 60,46

22 128 МАРЕЕВА Ангелина 2 003673 УЛЬРИХ-01, неизв. Мареева А.О. КСК "Дерби" 60,59

23 124 РАЖИЕВА Татьяна 2 002233 ВИКТОРИЯ-01, коб, гнед, тракен, Крах, Лен.обл Ражиева Т.Ю. Ч/вл 61,53

24 166 ДОМАНЧУК Елена, 1994 2 000784 ВИКТОРИЯ-97, коб, кр.серая, орлов.рыс., Крым48, 
Воронежская обл. Доманчук В.Ю. СДЮШОР 61,67

25 160 КОРОТКЕВИЧ Дарья, 1994 2 004170 ЛАСЛО-01, мер., гнед., Sachen-Anhaltiner, Lacoochee, 
Германия Рыдник М. КСА 62,49

26 162 ТЕРЕХОВ Игорь 2 на оформлении ГЛЮК ШПРИНГЕР-03, мер, гнед, трак, Ярославль Захаров Ч/вл 62,91

27 117 АНДРЕЕВА Ольга 2 004947 ГАРМОНИЯ-97, коб, сер, трак-терск, Гранд, 
Беларусь Рыжинкова С.А. ДСО "Кавалергард" 63,71

28 159 КОРОТКЕВИЧ Дарья, 1994 2 001379 ЛЕДИ ЛЮКС-98, коб, гнед, латв, Лемос, Латвия Воробьев А.А. КСА 63,86

Владелец лошади Команда, регионРазряд / 
звание

Номер 
паспорта 
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29 147 ТИМОФЕЕВА Дарья 3 002716 РОДЕО-03, жер, рыж, ольденбург, Ректорс, Латвия Тимофеева Д. КСК "Лемболовский каскад" 65,55

30 142 МИХАЙЛОВА Диана 3 001497 БРЭМ-01, жер, рыж, буден, Близнец, Калмыкия Михайлова Д.Ю. КСК "Пегас" 65,74

31 165 ДОМАНЧУК Елена, 1994 2 000544 ПОЕДИНОК-94, мер, т.гнед, тракен, Погремок, 
Калининградский к/з Малиновская Я.Ю. СДЮШОР 66,01

32 152 СИМАНЬКОВА Александра 2 003345 ASTI-CHINZANO-02, мер, рыж, латв, Литва Строганов Д.А. Ч/вл 66,06

33 154 ТЕРЕХОВ Игорь 2 002851 КАРИНА-01, коб, гнед, голшт, Кэрри, Германия Терехов И.Ю. Ч/вл 67,73

34 123 ГРЯЗНОВА Яна 2 002162 БАГИРХАН-02, жер, гнед, полукровн, Хронометр, 
СХВ "Авангард" Грязнова Г.В. Ч/вл 68,05

35 105 ЧЕРНЫШОВА Анна 2 002124 ЛЕГИОН-01, мер, вор, латв, Грейтадис, Лен.обл Чернышов Д.Н. КСК"Аллюр" 68,26

36 157 ВОРОБЬЕВ Александр 2 002235 САРБО-99, мер, гнед, KWPN, Вольтаир, Германия Воробьев А.А. КСА 69,04

37 111 ДАВЫДКИНА Ольга 2 002700 ЛЛОЙД-03, жер, гнед., ганн., Лабиринт, Беларуссия Давыдкина О.К. Ч/вл 69,10

38 108 НАЙДЕНЫШЕВ Илья 2 000547 КЛАССИК БОЙ-02, мер, гнед, голшт, Каретино, 
Германия Найденышев И.С. КСК "Всадник" 69,64

39 112 БРУСНИЧЕНКО Марина 2 000436 ХАН-ШАЛТ-00, жер., рыж., ч/к, Sharzar, Украина Брусниченко М.С. КЦ "Тосно" 70,07

40 103 ПОЛИКАРПОВА Алиса 2 002128 САЛОМЕЯ-03, коб, рыж, тракен, Мавр, ПТФ 
"Русско-Высоцкое" Поликарпова Н.Н. КСК "Аллюр" 72,00

41 158 ВОРОБЬЕВ Александр 2 RUS40648 ШАКИРА-02, коб, гнед, ZWBR, Шиинок, Германия Воробьев А.А. КСА 73,00

42 110 ЯГОВКИНА Ирина 3 004049 АМУЛЕТ-02, мер, вор, голшт-рыс, Единственный, 
Лен.обл. Светловидова Е.В. КСК "Дерби" 74,30

43 104 ЖИГЛО Ольга б/р 002038 РЕГЛАМЕНТ-02, мер, гнед, неизв, Лен.обл. Жигло О.А. КСК"Аллюр" 75,53

44 106 ГАРНИК Анастасия, 1989 2 001619 АНОДС-97, мер., вор.., латв., Атлетс, Латвия Гарник А.А. КЦ "Тосно" 76,02

45 116 БОЯРКИНА Юлия, 1993 2 004946 КАРМЕНА-00, коб, латв, Капучино, Латвия Бояркина Е.В. КСК "Дерби" 78,55

139 ПУШКАРСКАЯ Александра 2 000017 ГОБЕЛЕН-99, мер., рыж., ЧК, Гранд,  г. Череповец. Волков А.Я. КСК "Пегас" снят

121 АНТОНЕНКО Константин 2 004041 КАРОТАНО-02, жер., рыж., ольд., Каретано, 
Германия Антоненко К.Б. КСК "Лемболовский каскад" снят

146 ДМИТРИЕВА Анна 2 002141 ЗАМБЕЗИ-01, коб, т-гнед, ахалтек-тракен, 
Заманчивый, СПб Кочетова Л. Ч/вл снят

131 СТУКАНЦЕВА Дарина б/р 004962 НЕАРКО-00, мер, т.гнед, англо-буд, Лен.обл. Дегтярев П.Н. Ч/вл снят

136 КОНДАКОВА Ольга 3 001374 ГЕЛИОС-02, жер, гнед, голшт, Эфир, Лен.обл Кондакова О.В. Ч/вл снят

133 ВЕРБИЦКАЯ Татьяна 3 002214 ГОНДОЛА-99, рыж, русск-рыс, Очаков, Псковская 
обл. Васильев А.В. Ч/вл снят

134 СИНИЦЫНА Екатерина б/р 000398 РОКОТ-01, мер, рыж, англо-буд, СПб Злобина Е.И. Ч/вл снят

156 МУЛЯР Станислав 2 001368 ХОРУГВЬ-01, коб, гнед, ганновер, Ходар, Лен.обл Муляр С.В. КСК "Дерби" снят

153 КОПЫЛОВА Екатерина 3 000313 ОТЛЕТ-90, мер, гнед, Аркан, Увинский р-н Сидорова Н.Б. Ч/вл снят

127 РЕВНИВЫХ Марина 3 001505 КАЗБЕК-99, мер, рыж, англо-буд, Богуслав, Беларусь Викульцева С.Ю. КСК  "Перспектива" снят

143 АНТИПОВА Олеся б/р 002207 БЕЗЭ-03, коб, рыж, п/к помесь, Зохр, Ленинградская 
обл Кочетова Л. Ч/вл снят

132 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 2 001100 ЧУБАРЬ-96, жер, неиз. Зейферова Ж.А. Ч/вл снят

Главный судья Чебышев Н. - Санкт-Петербург

Главный секретарь Серова А. - Санкт-Петербург



Ленинградская область, КСК "Дерби" 18 июля 2009 года

ш/о время ш/о время

1 113 ИВАНОВА Елена 2 002715 МАКСИМУС-03, жер., т-гнед., трак., Халпет, 
Ленинградская обл. Иванова Е.В. ДСО "Кавалергард" 0 27,62

2 120 ПЕТРАЙТИС Кристпас LTU40103 СИЛВАНОС-01, жер, т.гнед, полск, Ландос Петрайтис С. Литва 0 28,37

3 140 ШКАРПЕТ Евгений, 1994 2 002346 БАХУС-99, мер, гнед., УПГ, Хром, Украина  Шкарпет В.Э. КСК "Пегас" 0 29,46

4 114 БОЯРКИНА Юлия, 1993 2 000755 НОЧНОЙ ЭЛЬФ-02, мер, рыж, трак-венгр, 
Нальчик, Лен.обл. Рыженкова С.А. КСК "Дерби" 0 30,64

5 115 ТИМОШЕНКО Любовь 2 002147 ГАВРОШ-98, мер., гнед., Гайдук, полукр., 
Краснодарский край Тимошенко Д.А. ДСО "Кавалергард" 0 30,66

6 153 КОПЫЛОВА Екатерина 3 000313 ОТЛЕТ-90, мер, гнед, Аркан, Увинский р-н Сидорова Н.Б. Ч/вл 0 34,12

7 156 МУЛЯР Станислав 2 001368 ХОРУГВЬ-01, коб, гнед, ганновер, Ходар, 
Лен.обл Муляр С.В. КСК "Дерби" 0 35,87

8 138 ПУШКАРСКАЯ 
Александра 2 000700 ЛЕГЕНДА-97, коб., гнед., рус. Рыс., Лагидный, 

Ленинградская обл. Гришкевич В.И. КСК "Пегас" 4 27,51

9 129 БОРИСОВА Алина 2 003679 СИМПЛ БРАУН-02, коб., гнед.,вествальс., 
Spaceman , Германия Боисова А. КСК "Дерби" 4 28,03

10 126 ВИКУЛЬЦЕВА Светлана 2 000654 БРОКЕР-93, мер, т.гнед, ганн, Вьюнок, Подольск Косенков В.В. КСК "Перспектива" 4 29,49

11 161 ВИШНЯК Павел 2 000394 РАМШТАЙН-99, мер., гнед., латв., Rufs, Латвия Вишняк П. КСК "Олимп" 4 30,57

12 146 ДМИТРИЕВА Анна 2 002141 ЗАМБЕЗИ-01, коб, т-гнед, ахалтек-тракен, 
Заманчивый, СПб Ч/вл 4 30,79

13 141 ШКАРПЕТ Евгений, 1995 3 002717 ГОЛД ФИШ-03, коб, гнед, ганнов, Гудвилс, 
Латвия Гришкевич В.Н. КСК "Пегас" 4 31,42

14 116 БОЯРКИНА Юлия, 1993 2 004946 КАРМЕНА-00, коб, латв, Капучино, Латвия Бояркина Е.В. КСК "Дерби" 4 31,64

15 112 БРУСНИЧЕНКО Марина 2 000436 ХАН-ШАЛТ-00, жер., рыж., ч/к, Sharzar, Украина Брусниченко М.С. КЦ "Тосно" 4 31,68

16 107 НАЙДЕНЫШЕВ Илья 2 000825 КАРАНДА-00, коб, т.сер, голшт, Контендер, 
Германия Харри Х. КСК "Всадник" 4 33,18

17 164 БЕЗРУКОВ Владислав 3 ГРАНДО КСК "Олимп" 4 37,66

18 147 ТИМОФЕЕВА Дарья 3 002716 РОДЕО-03, жер, рыж, ольденбург, Ректорс, 
Латвия Тимофеева Д. КСК "Лемболовский каскад" 8 33,85

19 119 ПЕТРАЙТИС Кристпас LTU40116 ШАРОН-02, мер, гнед, олденбург, Шарон Петрайтис С. Литва 8 35,77

20 135 РЕМИЗОВА Татьяна 2 004164 ЛГУН-98, мер, рыж, буден, Листок, 
Башкортостан Ремизова Т.Н. Ч/вл 8 39,72

21 103 ПОЛИКАРПОВА Алиса 2 002128 САЛОМЕЯ-03, коб, рыж, тракен, Мавр, ПТФ 
"Русско-Высоцкое" Поликарпова Н.Н. КСК "Аллюр" 8 44,06

22 152 СИМАНЬКОВА 
Александра 2 003345 ASTI-CHINZANO-02, мер, рыж, латв, Литва Строганов Д.А. Ч/вл 13 45,69

23 149 ТИМОФЕЕВА Дарья 3 002210 ФАРИЭЛЬ-98, коб., гнед., трак., Эфир, Санкт-
Петербург Тимофеева Д. КСК "Лемболовский каскад" 16 32,50

24 104 ЖИГЛО Ольга б/р 002038 РЕГЛАМЕНТ-02, мер, гнед Жигло О.А. КСК"Аллюр" 16 32,82

25 160 АРХИПОВА Анна 2 004170 ЛАСЛО-01, мер., гнед., Sachen-Anhaltiner, 
Lacoochee, Champ Lady, Германия Рыдник М. КСА 1 47,31

26 117 АНДРЕЕВА Ольга 2 004947 ГАРМОНИЯ-97, коб, сер, трак-терск, Гранд, 
Беларусь Рыжинкова С.А. ДСО "Кавалергард" 4 36,09

27 139 ПУШКАРСКАЯ 
Александра 2 000017 ГОБЕЛЕН-99, мер., рыж., ЧК, Гранд,  г. 

Череповец. Волков А.Я. КСК "Пегас" 4 36,32

28 137 БЫЛОХОВА Валентина 2 001651 НУБИЯ-99, коб., гнед., буд., Нэп, Ленинградская 
область Комаров В.В. КСК "Олимп" 4 36,49

29 102 ШЕСТАКОВА Ксения 2 003320 НЕПРЕДВИДЕННЫЙ ФИНАЛ-02, 
орл.рыс/УПГ, Натиск, Лен.обл Шестакова К.В. КСК"Аллюр" 4 38,16
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30 106 ГАРНИК Анастасия, 1989 2 001619 АНОДС-97, мер., вор.., латв., Атлетс, Латвия Гарник А.А. КЦ "Тосно" 4 38,56

31 122 ОВСЯННИКОВА Ольга 2 000277 ВИКИНГ-95, мер, рыж, трак-араб, Пересвет, 
Беларусь Цветков В. КСК "Перспектива" 4 38,73

32 123 ГРЯЗНОВА Яна 2 002162 БАГИРХАН-02, жер, гнед, полукровн, 
Хронометр, СХВ "Авангард" Грязнова Г.В. Ч/вл 4 38,77

33 118 ЛИ Виктория 2 001365 ВАН ХЕЛЬСИНГ-02, жер, гнед, латв, Валпол Барановская Ю. КСК "ЮМАКС" 4 40,47

34 150 АНТОНЕНКО Константин 2 на оформлении КАЛАС-96, мер, т.гнед, ольденбург, Гранулит, 
Германия Антоненко К.Б. КСК "Лемболовский каскад" 4 41,18

35 121 АНТОНЕНКО Константин 2 004041 КАРОТАНО-02, жер., рыж., ольд., Каретано, 
Германия Антоненко К.Б. КСК "Лемболовский каскад" 4 41,87

36 162 ТЕРЕХОВ Игорь 2 на оформлении ГЛЮК ШПРИНГЕР-03, мер, гнед, трак, 
Ярославль Захаров Ч/вл 4 42,32

37 110 ЯГОВКИНА Ирина 3 004049 АМУЛЕТ-02, мер, вор, голшт-рыс, 
Единственный, Лен.обл. Светловидова Е.В. КСК "Дерби" 4 44,35

38 111 ДАВЫДКИНА Ольга 2 002700 ЛЛОЙД-03, жер, гнед., ганн., Лабиринт, 
Беларуссия Давыдкина О.К. Ч/вл 4 46,15

39 127 РЕВНИВЫХ Марина 3 001505 КАЗБЕК-99, мер, рыж, англо-буд, Богуслав, 
Беларусь Викульцева С.Ю. КСК  "Перспектива" 6 53,44

40 105 ЧЕРНЫШОВА Анна 2 002124 ЛЕГИОН-01, мер, вор, латв, Грейтадис, Лен.обл Чернышов Д.Н. КСК"Аллюр" 8 38,57

41 148 РЫКОВА Анна 2 002035 ФУТ-01,жер, рыж, ЧВП, Томба, Россия Абрамова М.Н. Ч/вл 8 40,69

42 128 МАРЕЕВА Ангелина 2 003673 УЛЬРИХ-01, неизв. Мареева А.О. КСК "Дерби" 8 43,07

43 163 ЮДИН Александр б/р 002442 РОНАЛЬДО-01, жер, т.гнед, голшт, Кастилио, 
Польша Захарова Д. Ч/вл 8 43,66

44 125 КРУГЛОВ Андрей 2 004196 ВЛАСТЕЛИН КОЛЕЦ-04, жер, гнед, тракен, 
Крох, Лен.обл. Круглов А.А. КСК "Пегас" 8 44,39

45 157 АРХИПОВА Анна 2 002235 САРБО-99, мер, гнед, KWPN, Вольтаир, 
Германия Воробьев А.А. КСА 8 47,26

46 108 НАЙДЕНЫШЕВ Илья 2 000547 КЛАССИК БОЙ-02, мер, гнед, голшт, Каретино, 
Германия Найденышев И.С. КСК "Всадник" 12 40,23

47 124 РАЖИЕВА Татьяна 2 002233 ВИКТОРИЯ-01, коб, гнед, тракен, Крах, Лен.обл Ражиева Т.Ю. Ч/вл 12 59,15

154 ТЕРЕХОВ Игорь 2 002851 КАРИНА-01, коб, гнед, голшт, Кэрри, Германия Терехов И.Ю. Ч/вл

101 ШЕСТАКОВА Ксения 2 001513 ФИНАЛИСТКА-97, коб, гнед, орлов рысист, 
Крокус, Московский кз Дятлова О.В. КСК"Аллюр"

136 КОНДАКОВА Ольга 3 001374 ГЕЛИОС-02, жер, гнед, голшт, Эфир, Лен.обл Кондакова О.В. Ч/вл

Главный судья Чебышев Н. - Санкт-Петербург

Главный секретарь Серова А. - Санкт-Петербург

снят

снят

снят



Ленинградская область, КСК "Дерби" 19 июля 2009

ш/о время ш/о время

1 115 ТИМОШЕНКО Любовь 2 002147 ГАВРОШ-98, мер., гнед., Гайдук, полукр., 
Краснодарский край Тимошенко Д.А. ДСО "Кавалергард" 0 72,62 2 43,20 2

2 119 ПЕТРАЙТИС Кристпас LTU40116 ШАРОН-02, мер, гнед, олденбург, Шарон Петрайтис С. Литва 0 77,91 3 44,11 2

3 124 РАЖИЕВА Татьяна 2 002233 ВИКТОРИЯ-01, коб, гнед, тракен, Крах, 
Лен.обл Ражиева Т.Ю. Ч/вл 0 71,69 4 45,16 2

4 126 ВИКУЛЬЦЕВА 
Светлана 2 000654 БРОКЕР-93, мер, т.гнед, ганн, Вьюнок, 

Подольск Косенков В.В. КСК "Перспектива" 0 76,63 7 44,80 2

5 140 ШКАРПЕТ Евгений, 
1994 2 002346 БАХУС-99, мер, гнед., УПГ, Хром, Украина  Шкарпет В.Э. КСК "Пегас" 0 74,25 8 41,33 2

6 160 АРХИПОВА Анна 2 004170 ЛАСЛО-01, мер., гнед., Sachen-Anhaltiner, 
Lacoochee, Champ Lady, Германия Рыдник М. КСА 0 78,23 16 53,41 2

7 106 ГАРНИК Анастасия, 
1989 2 001619 АНОДС-97, мер., вор.., латв., Атлетс, Латвия Гарник А.А. КЦ "Тосно" 0 73,59 20 57,17 2

8 161 ВИШНЯК Павел 2 000394 РАМШТАЙН-99, мер., гнед., латв., Rufs, 
Латвия Вишняк П. КСК "Олимп" 4 66,12 2

9 152 СИМАНЬКОВА 
Александра 2 003345 ASTI-CHINZANO-02, мер, рыж, латв, Литва Строганов Д.А. Ч/вл 4 67,81 2

10 112 БРУСНИЧЕНКО 
Марина 2 000436 ХАН-ШАЛТ-00, жер., рыж., ч/к, Sharzar, 

Украина Брусниченко М.С. КЦ "Тосно" 4 69,99 2

11 122 ОВСЯННИКОВА Ольга 2 000277 ВИКИНГ-95, мер, рыж, трак-араб, Пересвет, 
Беларусь Цветков В. КСК "Перспектива" 4 70,63 2

12 113 ИВАНОВА Елена 2 002715 МАКСИМУС-03, жер., т-гнед., трак., Халпет, 
Ленинградская обл. Иванова Е.В. ДСО "Кавалергард" 4 71,52 2

13 116 БОЯРКИНА Юлия, 1993 2 004946 КАРМЕНА-00, коб, латв, Капучино, Латвия Бояркина Е.В. КСК "Дерби" 4 74,28 2

14 107 НАЙДЕНЫШЕВ Илья 2 000825 КАРАНДА-00, коб, т.сер, голшт, Контендер, 
Германия Харри Х. КСК "Всадник" 4 74,95 2

15 120 ПЕТРАЙТИС Кристпас LTU40103 СИЛВАНОС-01, жер, т.гнед, полск, Ландос Петрайтис С. Литва 4 75,16 2

16 156 МУЛЯР Станислав 2 001368 ХОРУГВЬ-01, коб, гнед, ганновер, Ходар, 
Лен.обл Муляр С.В. КСК "Дерби" 4 77,04 2

17 135 РЕМИЗОВА Татьяна 2 004164 ЛГУН-98, мер, рыж, буден, Листок, 
Башкортостан Ремизова Т.Н. Ч/вл 4 78,65 2

18 129 БОРИСОВА Алина 2 003679 СИМПЛ БРАУН-02, коб., гнед.,вествальс., 
Spaceman , Германия Борисова А. КСК "Дерби" 4 79,75 2

19 157 АРХИПОВА Анна 2 002235 САРБО-99, мер, гнед, KWPN, Вольтаир, 
Германия Воробьев А.А. КСА 4 82,77 2

ВК 144 ЛОКТИОНОВА Мария КМС LTU40031 ДИНАСТИЯ-98, коб, гнед, ганн, Сир Салют, 
Латвия КСК "Дерби" 6 89,92

ВК 145 ЛОКТИОНОВА Мария КМС 10495 ЛАКВЕЛС-02 КСК "Дерби" 6 91,64

20 114 БОЯРКИНА Юлия, 1993 2 000755 НОЧНОЙ ЭЛЬФ-02, мер, рыж, трак-венгр, 
Нальчик, Лен.обл. Рыженкова С.А. КСК "Дерби" 8 70,27

21 102 ШЕСТАКОВА Ксения 2 003320 НЕПРЕДВИДЕННЫЙ ФИНАЛ-02, 
орл.рыс/УПГ, Натиск, Лен.обл Шестакова К.В. КСК"Аллюр" 8 74,17

КУБОК ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Маршрут № 9
до 120см  (Ст. 166.5.2.2, 147.3)   
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22 121 АНТОНЕНКО 
Константин 2 004041 КАРОТАНО-02, жер., рыж., ольд., Каретано, 

Германия Антоненко К.Б. КСК "Лемболовский 
каскад" 8 75,91

23 101 ШЕСТАКОВА Ксения 2 001513 ФИНАЛИСТКА-97, коб, гнед, орлов рысист, 
Крокус, Московский кз Дятлова О.В. КСК"Аллюр" 8 80,00

24 147 ТИМОФЕЕВА Дарья 3 002716 РОДЕО-03, жер, рыж, ольденбург, Ректорс, 
Латвия Тимофеева Д. КСК "Лемболовский 

каскад" 8 83,11

25 162 ТЕРЕХОВ Игорь 2 на 
оформлении

ГЛЮК ШПРИНГЕР-03, мер, гнед, трак, 
Ярославль Захаров Ч/вл 9 85,35

26 137 БЫЛОХОВА Валентина 2 001651 НУБИЯ-99, коб., гнед., буд., Нэп, 
Ленинградская область Комаров В.В. КСК "Олимп" 12 64,93

27 164 БЕЗРУКОВ Владислав 3 ГРАНДО КСК "Олимп" 12 70,43

28 105 ЧЕРНЫШОВА Анна 2 002124 ЛЕГИОН-01, мер, вор, латв, Грейтадис, 
Лен.обл Чернышов Д.Н. КСК"Аллюр" 12 73,75

29 118 ЛИ Виктория 2 001365 ВАН ХЕЛЬСИНГ-02, жер, гнед, латв, Валпол Барановская Ю. КСК "ЮМАКС" 12 76,55

30 103 ПОЛИКАРПОВА Алиса 2 002128 САЛОМЕЯ-03, коб, рыж, тракен, Мавр, ПТФ 
"Русско-Высоцкое" Поликарпова Н.Н. КСК "Аллюр" 12 77,85

31 149 ТИМОФЕЕВА Дарья 3 002210 ФАРИЭЛЬ-98, коб., гнед., трак., Эфир, Санкт-
Петербург Тимофеева Д. КСК "Лемболовский 

каскад" 12 78,68

32 150 АНТОНЕНКО 
Константин 2 на 

оформлении
КАЛАС-96, мер, т.гнед, ольденбург, 
Гранулит, Германия Антоненко К.Б. КСК "Лемболовский 

каскад" 12 97,26

33 111 ДАВЫДКИНА Ольга 2 002700 ЛЛОЙД-03, жер, гнед., ганн., Лабиринт, 
Беларуссия Давыдкина О.К. Ч/вл 12 99,10

34 128 МАРЕЕВА Ангелина 2 003673 УЛЬРИХ-01, Мареева А.О. КСК "Дерби" 12 99,54

35 104 ЖИГЛО Ольга б/р 002038 РЕГЛАМЕНТ-02, мер, гнед Жигло О.А. КСК"Аллюр" 13 85,58

36 123 ГРЯЗНОВА Яна 2 002162 БАГИРХАН-02, жер, гнед, полукровн, 
Хронометр, СХВ "Авангард" Грязнова Г.В. Ч/вл 16 77,53

37 163 ЮДИН Александр б/р 002442 РОНАЛЬДО-01, жер, т.гнед, голшт, 
Кастилио, Польша Захарова Д. Ч/вл 16 78,42

38 154 ТЕРЕХОВ Игорь 2 002851 КАРИНА-01, коб, гнед, голшт, Кэрри, 
Германия Терехов И.Ю. Ч/вл 26 90,73

148 РЫКОВА Анна 2 002035 ФУТ-01,жер, рыж, ЧВП, Томба, Россия Абрамова М.Н. Ч/вл

Главный судья Чебышев Н. - Санкт-Петербург

Главный секретарь Серова А. - Санкт-Петербург

искл


